北京市康达律师事务所承诺：本所为牧原食品股份有限公司首次公开发行制作、出具

的文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏的情形；若因本所为发行人首次公开发

行制作、出具的文件有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，给投资者造成损失的，本所将

依法赔偿投资者损失。

第二节 股票上市情况

一、本上市公告书系根据《公司法》、《证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关法律法规规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》(2013年12

月修订)编制而成，旨在向投资者提供有关公司首次公开发行股票上市的基本情况。

二、中国证券监督管理委员会以证监许可【2014】40号文核准本公司公开发行新股不

超过3,000万股， 公司股东公开发售不超过5,000万股， 本次公开发行股票总量不超过7,

068万股。本次公开发行股票6,050万股， 其中公司公开发行新股3,000万股，公司股东公开

发售3,050万股。 本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行” ）与网上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合

的方式，其中网下发行3,630万股，网上发行2,420万股，发行价格为24.07元/股。

三、经深圳证券交易所《关于牧原食品股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》

（深证上【2014】70�号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股

票简称“牧原股份” ，股票代码“002714” ，其中本次公开发行的6,050万股股票将于2014

年1月28日起上市交易。

四、本次上市相关信息

1、上市地点：深圳证券交易所

2、上市时间：2014年1月28日

3、股票简称：牧原股份

4、股票代码：002714

5、发行后总股本：24,200万股

6、本次A股发行股数：6,050万股

7、本次发行前股东所持股份的流通限制及期限

根据《公司法》有关规定，公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易

所上市交易之日起一年内不得转让。

8、本次发行前股东所持股份自愿锁定的承诺

本次发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺详见“第一节 重要声明与提示” 之“本

次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺” 。

9、本次上市股份的其他锁定安排

无

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的A股股份

本次发行的6,050万股股票无流通限制及锁定安排，自2014年1月28日起上市交易。

11、公司股份可上市流通时间表：

序号 股东名称

本次发行前 本次发售

股份数量

（

股

）

本次发行后

可上市交易时间

（

非交易日顺延

）

持股数量

（

股

）

股份比例

（%）

持股数量

（

股

）

股份比例

（%）

发行前股东持股情况

1

秦英林

137,935,458 65.0639 19,844,488 118,090,970 48.7979 2017

年

1

月

28

日

2

牧原实业

49,186,287 23.2011 7,076,329 42,109,958 17.4008 2017

年

1

月

28

日

3

国际金融

公司

12,000,000 5.6604 1,726,415 10,273,585 4.2453 2015

年

1

月

28

日

4

钱 瑛

4,008,819 1.891 576,740 3,432,079 1.4182 2017

年

1

月

28

日

5

钱运鹏

3,698,058 1.7444 532,032 3,166,026 1.3082 2015

年

1

月

28

日

6

杨瑞华

481,059 0.2269 69,209 411,850 0.1702 2015

年

1

月

28

日

7

曹治年

481,059 0.2269 69,209 411,850 0.1702 2015

年

1

月

28

日

8

苏党林

481,059 0.2269 69,209 411,850 0.1702 2015

年

1

月

28

日

9

李付强

481,059 0.2269 69,209 411,850 0.1702 2015

年

1

月

28

日

10

张春武

400,883 0.1891 57,674 343,209 0.1418 2015

年

1

月

28

日

11

褚 柯

320,706 0.1513 46,139 274,567 0.1135 2015

年

1

月

28

日

12

秦英泽

280,617 0.1324 40,371 240,246 0.0993 2015

年

1

月

28

日

13

张新亚

240,529 0.1135 34,604 205,925 0.0851 2015

年

1

月

28

日

14

田方平

240,529 0.1135 34,604 205,925 0.0851 2015

年

1

月

28

日

15

徐勤荣

213,804 0.1009 30,759 183,045 0.0756 2015

年

1

月

28

日

16

张明波

200,441 0.0946 28,837 171,604 0.0709 2015

年

1

月

28

日

17

薛玉振

160,353 0.0756 23,070 137,283 0.0567 2015

年

1

月

28

日

18

钱小鹏

160,353 0.0756 23,070 137,283 0.0567 2015

年

1

月

28

日

19

杨俊武

120,265 0.0567 17,302 102,963 0.0426 2015

年

1

月

28

日

20

张建群

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

21

薛 星

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

22

徐玉梅

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

23

胡 旭

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

24

刘亚静

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

25

张大星

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

26

郭保军

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

27

陈玉来

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

28

秦英会

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

29

秦英荷

80,176 0.0378 11,535 68,641 0.0284 2015

年

1

月

28

日

30

秦 沛

53,451 0.0252 7,690 45,761 0.0189 2015

年

1

月

28

日

31

秦少楠

53,451 0.0252 7,690 45,761 0.0189 2015

年

1

月

28

日

小计

212,000,000 100 30,500,000 181,500,000 75

网下发行的股份

36,300,000 15 2014

年

1

月

28

日

网上发行的股份

24,200,000 10 2014

年

1

月

28

日

合计

212,000,000 100 30,500,000 242,000,000 100

本次公开发行数量为6,050万股， 既包括公开发行新股， 也包括公司股东公开发售股

份，其中新股发行3,000万股，公司股东公开发售股份3,050万股。本次公司股东公开发售股

份价格与新股发行价格相同，新股与老股合计发行股数占发行后总股本的比例为25%。

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐机构：招商证券股份有限公司

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、发行人基本情况

1、中文名称：牧原食品股份有限公司

2、英文名称：Muyuan� Foodstuff� Co.，Ltd

3、注册资本：24,200万元（本次公开发行股票后）

4、法定代表人：秦英林

5、注册地址：河南省南阳市内乡县灌涨镇水田村

6、邮政编码：474350

7、经营范围：畜禽养殖，购销，良种繁育，饲料加工销售，畜产品加工销售，畜牧机械加

工销售，猪粪处理；经营本企业自产产品及相关技术的进出口业务，但国家限定公司经营或